[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 4 октября 2024 года                                                                                № 183

	"Об отмене Постановлений администрации Севастьяновского сельского поселения № 187 от 11.12.2017г. и № 15 от 18.01.2024г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом Постановления администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 18 октября 2023 г. за №198 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Севастьяновского сельского поселения», администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk178937821]Считать утратившим силу Постановление №187 от 11.12.2017г «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов,  и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления»;
2. Считать утратившим силу Постановление №15 от 18.01.2024г «О внесении изменений в Постановление №187 от 11.12.2017г. «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов,  и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления»;
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. главы администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                  А.А.Бахарев

Исп.: Скороделова Г.А.
Разослано.: дело-3, прокуратура-1, сайт, члены комиссии
image1.png